
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 3 «Алѐнушка» 

 

Приказ  

 

от 02 сентября 2024 года                       № 36/1-пр                                       с. Курсавка 

 

«Озакреплении наставнических групп педагогических работниковв МБДОУд/с № 

3 «Алѐнушка» 

 

На основании приказа Министерства образования Ставропольского края  №337-

пр от 03 марта 2022 года «О системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в образовательных организациях Ставропольского 

края»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить одну наставническую группу педагогических работников в 

МБДОУ д/с № 3 «Алѐнушка». (Приложение №1) 

 

2.  Взять с наставника Гордиенко Н.Ю. письменное согласие на возложение на 

нее дополнительных обязанностей, связанных с наставнической деятельностью. 

 

3. Гулой Юлии Сергеевне, разместить локальные нормативные правовые акты 

о «Системе наставничества педагогических работников» на официальном сайте 

МБДОУ д/с №3 «Алѐнушка». 

 

4. Настоящий приказ вступают в силу со дня его подписания. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

            Заведующий 

             МБДОУ д/с №3 «Аленушка» 

 

 

 

     О.А. Аркадова 

 

 

 
 



Приложение №1 

 

Перечень наставнических групп педагогических работников 

в МБДОУ д/с №3 «Алёнушка» 

№ Фамилия, имя, отчество наставника 

и должность 

Фамилия, имя, отчество наставляемого 

и должность 

1. Гордиенко Надежда Юрьевна – 

старший воспитатель  

Огородникова Кристина Романовна - 

воспитатель 

 


		2024-11-07T10:38:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 "АЛЁНУШКА"




